ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 февраля 2015 года №47

г. Ижевск

О распределении субсидий бюджетам отдельных муниципальных

образований, образованных на территории Удмуртской Республики,

на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного

жилищного фонда с учётом необходимости развития малоэтажного

жилищного строительства за счёт средств, поступивших

от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию

жилищно-коммунального хозяйства в 2015 году, в рамках заявки,

по которой решениео предоставлениифинансовойподдержки за счёт

средств государственнойкорпорации- Фонда содействия

реформированию жилищно-коммунального хозяйства принято

в 2014 году

С целью реализации постановления Правительства Удмуртской

Республики от 15 апреля 2013 года № 169 «Об утверждении Региональной

адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного

фонда в Удмуртской Республике на 2013-2017 годы» Правительство

Удмуртской Республики постановляет:

Утвердить прилагаемое распределение субсидий бюджетам

отдельных муниципальных образований, образованных на территории

Удмуртской Республики, на обеспечение мероприятий по переселению

граждан из аварийного жилищного фонда с учётом необходимости развития

малоэтажного жилищного строительства за счёт средств, поступивших от

государственной корпорации - Фонда содействия реформированию

жилищно-коммунального хозяйства в 2015 году, в рамках заявки, по которой

решение о предоставлении финансовой поддержки за счёт средств

государственной корпорации - Фонда содействия реформированию

жилищно-коммунального хозяйства принято в 2014 году.

Председатель Правит

Удмуртской Республ В.А. Савельев

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 16 февраля 2015 года № 47

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий бюджетам отдельных муниципальных образований,

образованных на территории Удмуртской Республики, на обеспечение

мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда

с учётом необходимости развития малоэтажного жилищного

строительства за счёт средств, поступивших от государственной

корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-

коммунального хозяйства в 2015 году, в рамках заявки, по которой

решение о предоставлениифинансовойподдержки за счёт средств

государственнойкорпорации- Фонда содействия реформированию

жилищно-коммунального хозяйства принято в 2014 году

№

п/п

Наименованиемуниципальногообразования-
получателя средств субсидий

Сумма,

тыс.руб.

1 Город Глазов 51 843,75613

2 Город Можга 10 458,54488

3 Город Сарапул 12 114,34000

4 Алнашский район 5 608,15336

5 Глазовский район 4 306,82000

6 Игринский район 17 397,03700

7 Каракулинский район 9 020,06000

8 Киясовский район 7 252,84000

10 Красногорскийрайон 1 503,60000

11 Малопургинский район 1 869,67270

12 Увинский район 938,53410

13 Якшур-Бодьинскийрайон 2 043,51000

ИТОГО 124 356,86817